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Palmares Individuel
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom
PIERSON Alban

WASSONG Aurélien

BESSAGUET Clément

FOUQUET Florian

DAUMAL Fabrice

ARTAUD Boris

LHOTE Pierre-Alexandre

CHAPON Kévin

URICHER Olivier

GREFFIER Clément

LORAIN David

ROSSET Sylvain

KIEFER Franck

PIGNOUX Jéréme

GEHRES Christophe

Association / Ligue
CT NEUF-BRISACH
ALSACE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S.M. MALAKOFF
ILE-DE-FRANCE

S.T. LAMIOTTE
FRANCHE-COMTE

T.S. RIOMOIS
AUVERGNE

E.S. THAONNAISE
LORRAINE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

96,0
96,0

97,0
99,0

96,0
99,0

95,0
95,0

95,0
95,0

96,0
97,0

97,0
95,0

96,0
98,0

95,0
95,0

96,0
97,0

91,0
96,0

90,0
97,0

91,0
96,0

92,0
95,0

93,0
96,0

Séries
97,0
100,0

93,0
98,0

95,0
99,0

94,0
99,0

94,0
98,0

94,0
96,0

97,0
96,0

93,0
96,0

92,0
97,0

91,0
99,0

95,0
98,0

96,0
95,0

95,0
94,0

89,0
94,0

92,0
96,0

& SIUS

96,0
96,0

95,0
98,0

94,0
96,0

96,0
97,0

97,0
96,0

92,0
99,0

94,0
95,0

97,0
94,0

94,0
97,0

92,0
95,0

96,0
94,0

97,0
93,0

95,0
96,0

97,0
99,0

95,0
94,0

289,0
292,0

285,0
295,0

285,0
294,0

285.0
291,0

286.0
289,0

282,0
292,0

288,0
286.0

286,0
288,0

281,0
289,0

279.0
291,0

282,0
288,0

283,0
285,0

281,0
286.0

278,0
288,0

280,0
286,0

Total
581,0

580,0

579,0

576.0

575,0

574,0

574,0

574,0

570,0

570.0

570,0

568.0

567.,0

566,0

566,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
DAVID Franckie

DUMOULIN Franck

GAUTHIER Christophe

LAVERROU KRAUSER Charles-Richard

GUICHARD Aurélien

FONTAINE Pierre-Francois

BLANCHOUIN Sébastien

COTI Christian

GUEVARA GARBAN Manuel Alejandro

FONTES Cédric

LAMOLLE Aurélien

GIMENES Jonathan

MECHINEAU Sébastien

CERUTTI Cyril

HENRY Arnaud

Association / Ligue

A.S.T. DURTALOIS
PAYS DE LA LOIRE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

S.C.T. SAINT-CYPRIEN

LANGUEDOC ROUSSILLON

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.S.M. MALAKOFF
ILE-DE-FRANCE

A.CATC.
CORSE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

94,0
94,0

97,0
92,0

92,0
89,0

95,0
96,0

92,0
97,0

95,0
97,0

96,0
96,0

92,0
97,0

93,0
92,0

92,0
97,0

93,0
92,0

94,0
94,0

96,0
88,0

90,0
91,0

94,0
85,0

Séries

94,0
95,0

95,0
94,0

99,0
97,0

92,0
94,0

95,0
94,0

94,0
90,0

89,0
92,0

92,0
96,0

94,0
92,0

92,0
93,0

92,0
95,0

88,0
96,0

93,0
92,0

95,0
88,0

94,0
91,0

& SIUS

95,0
94,0

96,0
92,0

94,0
94,0

91,0
96,0

94,0
92,0

96,0
92,0

95,0
93,0

87,0
96,0

95,0
94,0

90,0
95,0

96,0
91,0

91,0
94,0

94,0
94,0

95,0
96,0

96,0
95,0

283,0
283.0

288,0
278,0

285,0
280,0

278.0
286,0

281.0
283,0

285,0
279.0

280,0
281.0

271,0
289,0

282,0
278,0

274.0
285,0

281.0
278,0

273,0
284.0

283,0
274.0

280,0
275,0

284,0
271,0

Total
566,0

566,0

565,0

564.0

564.0

564.,0

561,0

560,0

560,0

559.0

559,0

557,0

557.,0

555,0

555,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom
KOVACEVIC Dragan

RZEGOCZAN Vincent

DUVIEL Patrice

DELAVIGNE Damien

LECLERCQ Jéréme

TAILLANDIER Arnaud

DURIEUX Maxime

DENIAU Francois

DEGOUY Antony

BRIARD Guillaume

PARISSE Alexandre

VALENTIN Pierre

SARDA Alexandre

BROSSARD Joannes

YEPES Pierre

Association / Ligue
A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

AMICALE TIREURS BUC
ILE-DE-FRANCE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

C.T.P. STEPHANOIS
LYONNAIS

C.T.S.M. ECOMMOY
PAYS DE LA LOIRE

STE TIR. MACONNAIS
BOURGOGNE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

E.S. THAONNAISE
LORRAINE

S.T. NANCY
LORRAINE

S.T. CASTELNAUDARY
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.T.S. CRETEIL
ILE-DE-FRANCE

U.S.M. MALAKOFF
ILE-DE-FRANCE

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

91,0
93,0

93,0
92,0

92,0
94,0

89,0
94,0

91,0
94,0

94,0
91,0

94,0
92,0

90,0
88,0

96,0
85,0

85,0
90,0

89,0
93,0

92,0
82,0

89,0
90,0

89,0
88,0

94,0
89,0

Séries
93,0
95,0

92,0
91,0

95,0
90,0

90,0
90,0

88,0
93,0

87,0
94,0

88,0
89,0

94,0
88,0

94,0
92,0

91,0
93,0

91,0
89,0

93,0
92,0

90,0
88,0

88,0
89,0

83,0
92,0

& SIUS

90,0
93,0

94,0
92,0

91,0
92,0

93,0
94,0

90,0
93,0

92,0
91,0

89,0
95,0

93,0
92,0

95,0
83,0

90,0
95,0

92,0
88,0

96,0
87,0

91,0
92,0

91,0
92,0

90,0
88,0

274,0
281.0

279,0
275,0

278,0
276,0

272,0
278.,0

269.0
280,0

273,0
276.0

271,0
276.0

277,0
268,0

285,0
260,0

266.0
278,0

272,0
270,0

281,0
261.0

270,0
270.,0

268,0
269,0

267.,0
269,0

Total
555,0

554,0

554,0

550,0

549,0

549,0

547.,0

545,0

545,0

544.,0

542,0

542,0

540,0

537.,0

536,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
46

47

48

49

50

51

52

53

DNF

DNF

DNF

DNF

DSQ

Nom / Prénom
FOLLIOT Jéréme

SAFFROY Aurélien

BERROCAL Geoffrey

CORNU Fabrice

DUTRUEL David

DOLTER Cyrille

COUTURIER Sylvie

SOULLEZ Sébastien

ALAMKAN Rudy

FOURNIER Pierre

FRIDRICI Yann

SAUVAGE Thibaut

BESSIERES Martial

Association / Ligue

S.T. EPINAL
LORRAINE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

CSAD CHATELLERAULT
POITOU-CHARENTES

E.S. THAONNAISE
LORRAINE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

A.T. B.T CERNAY
ALSACE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

S.T. LESPERANCE
ILE-DE-FRANCE

S.T. MONTPELLIER

LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

T.S. FENOUILLET
MIDI-PYRENEES

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

Préc
Vit

-- Fin --

81,0
95,0

90,0
92,0

94,0
95,0

87,0
91,0

91,0
85,0

97,0
80,0

92,0
91,0

91,0
88,0

o o o o oo [oNe]

86,0
86,0

Séries
92,0
92,0

93,0
85,0

95,0
77,0

92,0
83,0

89,0
89,0

96,0
82,0

84,0
88,0

91,0
80,0

0
0
0
0
0
0
0
0
8
9

6,0
1,0

& SIUS

89,0
87,0

93,0
82,0

84,0
88,0

90,0
89,0

91,0
87,0

88,0
87,0

81,0
92,0

90,0
86,0

OO oo oo oo

85,0
92,0

262,0
274.0

276,0
259,0

273,0
260,0

269.0
263,0

271.0
261,0

281,0
249.0

257,0
271.0

272,0
254,0

OO0 OO OO OO

257,0
269.0

Total
536,0

535,0

533,0

532.0

532,0

530,0

528,0

526,0

526,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Saison 2017/2018

& SIUS

%) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Palmares par Equipe
251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 1
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 GIRONDINS TIR DUMOULIN Franck 97,0 950 960 920 940 920 566,0 566,0 1707,0
AQUITAINE FOUQUET Florian 950 940 960 950 990 970  576,0 576,0
GAUTHIER Christophe 92,0 99,0 940 89,0 97,0 940 565,0 565,0
2 U.S.M. MALAKOFF BLANCHOUIN Sébastien 96,0 890 950 960 920 93,0 561,0 5610 1671,0
ILE-DE-FRANCE CHAPON Kévin 96,0 930 970 980 960 940  574,0 574,0
YEPES Pierre 94,0 83,0 90,0 89,0 92,0 88,0 536,0 536,0
3 ANGERS TIR SPORTIF DUTRUEL David 91,0 890 910 850 890 87,0 532,0 532,0 1653,0
PAYS DE LA LOIRE GIMENES Jonathan 940 880 910 940 960 940 557,0 557,0
GUICHARD Aurélien 92,0 950 940 970 940 920 564,0 564,0
4 E.S. THAONNAISE CORNU Fabrice 87,0 92,0 900 91,0 830 890 532,0 532,0 1644,0
LORRAINE LORAIN David 91,0 950 960 96,0 980 940 570,0 570,0
PARISSE Alexandre 89,0 91,0 92,0 930 89,0 88,0 542,0 542,0
5 A.S.POLICE LYONNAISE HENRY Arnaud 940 940 960 850 910 950 555,0 555,0 1639,0
LYONNAIS SAFFROY Aurélien 90,0 930 930 920 850 820 5350 535,0
TAILLANDIER Arnaud 940 870 920 91,0 940 91,0 549,0 549,0
-- Fin --



Saison 2017/2018

F.F.Tir
.’{' (Ls 'l "
fa\/f Championnat de France 25/50/300m / Para-tir m
Du 14 jul 2018 au 22 jul 2018 Edité le 16 jul 2018 a 17:01 - page 1 -
Palmares par Equipe
251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 2
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.T. CREIL GEISEN Lionel 940 920 960 940 950 96,0 567,0 567,0 1654,0
PICARDIE LEHUEDE Bertrand 87,0 950 90,0 90,0 84,0 90,0 536,0 536,0
SEIVE Bertille 93,0 950 980 90,0 88,0 87,0 551,0 551,0
- Fin --

& SIUS

%) Audiko,

protections audit ives sur-mesure
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom
RIEDINGER Thierry

LHEUR Vincent

GEISEN Lionel

LAPOIRIE Stéphane

BOLTEAU Bruno

LANCRY Pascal

VERDY Pascal

BAUDET Philippe

RASPAUD Michel

LAFFRA Sébastien

BEAUDET Eric

MARIE Philippe

LEDUC Laurent

PALLESCHI Mario

DUTARDE Claude

Association / Ligue
HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

AS.TIC.
PAYS DE LA LOIRE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

S.T. EPINAL
LORRAINE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

CJF TR
CENTRE-VAL DE LOIRE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

S.M.T. THUIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

S.T. LASENTINELLE
NORMANDIE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

TIR. SPORTIFS POLICE
ILE-DE-FRANCE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

96,0
98,0

93,0
94,0

94,0
94,0

96,0
96,0

96,0
97,0

96,0
93,0

98,0
94,0

92,0
93,0

89,0
96,0

94,0
87,0

91,0
91,0

93,0
89,0

89,0
95,0

93,0
91,0

91,0
91,0

Séries
92,0
100,0

96,0
97,0

92,0
95,0

90,0
96,0

92,0
95,0

96,0
89,0

92,0
91,0

89,0
96,0

95,0
88,0

95,0
81,0

90,0
95,0

94,0
90,0

89,0
92,0

92,0
90,0

93,0
92,0

& SIUS

95,0
96,0

93,0
95,0

96,0
96,0

91,0
97,0

87,0
97,0

95,0
92,0

93,0
90,0

93,0
93,0

92,0
95,0

99,0
97,0

92,0
94,0

93,0
94,0

90,0
97,0

90,0
96,0

93,0
92,0

283,0
2940

282,0
286.,0

282,0
285,0

277.0
289,0

275.0
289,0

287,0
274.0

283,0
275.,0

274,0
282,0

276,0
279,0

288.0
265,0

273.0
280,0

280,0
273.,0

268,0
284.,0

275,0
2770

277,0
275,0

Total
577,0

568,0

567,0

566.0

564.0

561,0

558,0

556,0

555,0

553.0

553,0

553,0

552,0

552,0

552,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
SEIVE Bertille

ZLOTOROWIEZ Philippe

HEBERT Laurent

MALDAGUE Fabrice

LEGRAND Jean-Philippe

PLANUS Thierry

RAMIREZ Pierre

SEGERS Jean-Marc

VIAUD Frédéric

KELLER Patrick

RISOU Bernard

BAZEILLE Laurent

HOLLANDE Jean-Pierre

HEYD Bertrand

LEHUEDE Bertrand

Association / Ligue
A.S.T. CREIL
PICARDIE

J. D'ARC CHALONS
CHAMPAGNE

A.T.S. CAEN
NORMANDIE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. MARENNAIS
POITOU-CHARENTES

E.S. HAGONDANGE TIR
LORRAINE

C.T.P. VAROIS
COTE D'AZUR

A. BERGERACOISE TIR
AQUITAINE

STE COURBEVOISIENNE
ILE-DE-FRANCE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

93,0
90,0

91,0
92,0

90,0
91,0

94,0
93,0

92,0
90,0

93,0
92,0

90,0
89,0

91,0
93,0

93,0
92,0

92,0
86,0

93,0
88,0

88,0
90,0

94,0
90,0

90,0
91,0

87,0
90,0

Séries
95,0
88,0

92,0
89,0

92,0
97,0

91,0
89,0

92,0
93,0

93,0
91,0

88,0
96,0

93,0
90,0

90,0
92,0

95,0
86,0

86,0
89,0

88,0
92,0

88,0
87,0

90,0
88,0

95,0
84,0

& SIUS

98,0
87,0

99,0
87,0

93,0
86,0

86,0
94,0

91,0
89,0

91,0
85,0

90,0
91,0

87,0
90,0

90,0
86,0

86,0
96,0

91,0
93,0

88,0
93,0

91,0
88,0

86,0
91,0

90,0
90,0

286,0
265.0

282,0
268,0

275,0
274,0

271.0
276,0

275.,0
272,0

277,0
268.0

268,0
276.0

271,0
273,0

273,0
270,0

273.0
268,0

270.,0
270,0

264.,0
275.0

273,0
265.0

266,0
270,0

272,0
264,0

Total
551,0

550,0

549,0

547.0

547.0

545,0

544,0

544,0

543,0

541,0

540,0

539,0

538.0

536.0

536,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom
CSER Patrick

BERNARD André

RICHARD Michel

COCKENPOT Christian

LAUER Pascal

VOCHELLE Alain

CAMPAGNET Hervé

LE LAY Thierry

LORGEOUX Pascal

MOINDRON Bruno

RENAUD Yves

SEITA Jean

GENDRON Franck

JOLLY Jacky

WILLIAUME Alain

Association / Ligue
T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

E.S. HAGONDANGE TIR
LORRAINE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

CIBLE CLERMONTOISE
PICARDIE

HARTHOUSE-HAGUENAU

ALSACE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

S.T. HYERES
COTE D'AZUR

A.S.AL.LORIENT
BRETAGNE

A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

C.J.F.TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

T.S. RIOMOIS
AUVERGNE

A.CATC.
CORSE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

S.T. HERY
BOURGOGNE

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

93,0
82,0

91,0
97,0

87,0
83,0

95,0
82,0

93,0
97,0

86,0
92,0

92,0
87,0

87,0
86,0

95,0
86,0

92,0
93,0

90,0
87,0

91,0
83,0

85,0
88,0

89,0
91,0

91,0
91,0

Séries
94,0
93,0

95,0
83,0

96,0
87,0

92,0
87,0

98,0
69,0

85,0
90,0

88,0
85,0

89,0
87,0

84,0
82,0

94,0
77,0

91,0
79,0

92,0
79,0

89,0
93,0

84,0
88,0

91,0
88,0

& SIUS

90,0
84,0

92,0
78,0

90,0
92,0

90,0
87,0

85,0
90,0

86,0
90,0

92,0
85,0

91,0
88,0

88,0
92,0

89,0
82,0

92,0
87,0

95,0
85,0

85,0
84,0

79,0
88,0

81,0
75,0

277,0
259.,0

278,0
258,0

273,0
262,0

277.0
256,0

276.0
256,0

257,0
272,0

272,0
257.0

267,0
261,0

267.,0
260,0

275.0
252,0

273.0
253,0

278,0
247.0

259,0
265.0

252,0
267,0

263,0
254,0

Total
536,0

536.0

535,0

533.0

532,0

529,0

529,0

528,0

527,0

527.0

526,0

525,0

524,0

519,0

517,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
46

47

48

49

50

51

52

53

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Nom / Prénom
ACHOTEGUI Richard

MORBIDUCCI Tibério

FOUQUET Fabrice

ELLEINSTEIN Jean-Paul

MORRIS Gilles

VALLI Larissa

COUTARD Florian

DESROCHES Philippe

ORTIZ-SAUDAU Stéphane

ROTA Olivier

MINJEAU Jean-Michel

SONNET Jean-Luc

JENAL Olga

Association / Ligue
S.T. CIBOURE
AQUITAINE

S.T. AURILLAC
AUVERGNE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

S.T. PONTOISE
ILE-DE-FRANCE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

S.TASA.
PROVENCE

MAROMME T.S.
NORMANDIE

C.T. CAPDENAC
MIDI-PYRENEES

STE JONZACAISE TIR
POITOU-CHARENTES

CARAB. VERTOLAYAISE
AUVERGNE

J. D'ARC CHALONS
CHAMPAGNE

LAFRATERNELLE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

-- Fin --

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

88,0
87,0

92,0
84,0

92,0
74,0

75,0
90,0

91,0
82,0

89,0
87,0

85,0
75,0

90,0
79,0

oo o o o o oo [oNe]

Séries
90,0
84,0

85,0
79,0

89,0
86,0

85,0
86,0

85,0
78,0

79,0
87,0

81,0
81,0

85,0
81,0

oo o o o o oo [oNe]

& SIUS

85,0
82,0

89,0
86,0

89,0
85,0

82,0
84,0

94,0
72,0

79,0
75,0

77,0
92,0

81,0
65,0

OO0 OO oo oo oo

263,0
253.0

266,0
249,0

270,0
245,0

242.0
260,0

270.,0
232,0

247,0
249.0

243,0
248.0

256,0
225,0

OO0 OO OO OO OO

Total
516,0

515,0

515,0

502.,0

502,0

496,0

491,0

481,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom
LALLEMAND Michel

COCQUELIN Jacaues

BEGUIN Marc

LABRUNE Daniel

GOMEZ Gérard

GARAT Thierry

BENOIT Gérard

FASCIAUX Yannick

BELLIOT Yvon

LAURENT Philippe

PICHON Jean-Guy

RIVIERE Daniel

GONIN Thierry

MICHAUX Philippe

LANGUILLAT Georges

Association / Ligue
S.T. GUNSBACH
ALSACE

CERCLE TIR. GASCONS
MIDI-PYRENEES

C.T.l. ISLE CREMIEU
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. DEOLOISES
CENTRE-VAL DE LOIRE

CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

T.S. CAUDRESIEN
NORD/PAS-DE-CALAIS

LAFRATERNELLE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

A.S.AL. LORIENT
BRETAGNE

C.T.S.M. ECOMMOY
PAYS DE LA LOIRE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

S.T. BOURG-EN-BRESSE
LYONNAIS

S.M.T. SEDAN
CHAMPAGNE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

93,0
91,0

95,0
92,0

98,0
89,0

95,0
92,0

91,0
93,0

93,0
95,0

91,0
97,0

92,0
84,0

89,0
85,0

89,0
90,0

91,0
95,0

94,0
91,0

93,0
95,0

91,0
80,0

89,0
92,0

Séries
95,0
91,0

94,0
91,0

95,0
91,0

92,0
91,0

94,0
92,0

92,0
90,0

86,0
86,0

95,0
85,0

93,0
91,0

97,0
87,0

93,0
89,0

96,0
75,0

91,0
85,0

95,0
87,0

81,0
90,0

& SIUS

97,0
96,0

95,0
93,0

95,0
89,0

96,0
88,0

90,0
92,0

86,0
93,0

90,0
96,0

95,0
92,0

93,0
90,0

90,0
88,0

90,0
83,0

94,0
88,0

88,0
83,0

97,0
84,0

90,0
91,0

285,0
278.0

284,0
276,0

288,0
269,0

283.0
271,0

275.0
277,0

271,0
278.0

267,0
279.0

282,0
261,0

275,0
266,0

276.0
265,0

274.0
267.,0

284,0
254.0

272,0
263.0

283,0
251,0

260,0
273,0

Total
563,0

560,0

557,0

554.0

552,0

549,0

546,0

543,0

541,0

541,0

541,0

538,0

535,0

534,0

533,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
16

17

18

19

20

CHE

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nom / Prénom
LECOMTE Philippe

MICHON Jean-Louis

RAMBAUD Patrick

MORISSEAU Edmond

DELENNE Jean-Claude

TSCHUI Alex

LAITANG Gérard

PHILIP Pierre

LAIGRE Patrick

VIZIER Michel

ZAIGLE Jean-Francois

DIDIERGEORGE Dominique

CALANDREAU Jean-Paul

CAHUZAC Christian

DE SAEVER Jean-Pierre

Association / Ligue
S.T. TOULON
COTE D'AZUR

AS.TAM.
AUVERGNE

C.T. MARENNAIS
POITOU-CHARENTES

S.T. REG MORET LOING
ILE-DE-FRANCE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

C.T.S. PARTHENAY
POITOU-CHARENTES

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

T.C.C. CHATEL-GUYON
AUVERGNE

TS CSA AIR ROCHEFORT
POITOU-CHARENTES

A.S.C. ESCOUBLACAISE
PAYS DE LA LOIRE

S.T. FRAIZE
LORRAINE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

A.S.T. CREIL
PICARDIE

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

92,0
88,0

88,0
88,0

84,0
93,0

92,0
86,0

86,0
88,0

90,0
90,0

91,0
87,0

80,0
86,0

91,0
76,0

86,0
82,0

85,0
89,0

88,0
90,0

95,0
90,0

88,0
82,0

84,0
88,0

Séries
88,0
85,0

91,0
84,0

85,0
90,0

90,0
88,0

87,0
90,0

88,0
80,0

93,0
87,0

87,0
87,0

95,0
85,0

86,0
84,0

92,0
79,0

83,0
85,0

91,0
79,0

87,0
80,0

92,0
87,0

& SIUS

90,0
90,0

92,0
89,0

90,0
89,0

84,0
90,0

91,0
85,0

85,0
93,0

88,0
80,0

91,0
91,0

86,0
89,0

92,0
91,0

87,0
88,0

88,0
85,0

90,0
74,0

89,0
90,0

84,0
81,0

270,0
263.0

271,0
261,0

259,0
272,0

266.0
264,0

264.0
263,0

263,0
263.0

272,0
254.,0

258,0
264.0

272,0
250,0

264.0
257,0

264.0
256,0

259,0
260.0

276,0
243.,0

264,0
252,0

260,0
256,0

Total
533,0

532,0

531,0

530.0

527.0

526.,0

526,0

522,0

522,0

5210

520,0

519,0

519,0

516,0

516,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom / Prénom
GARRIVET Pascal

LOUEYRAUD Jean-Claude

PENIGUET Jean-Pierre

GUIMARD Alain

DEFRANCE Michel

MEUNIER Philippe

CASTELLA Claude

MEUNIER Francis

PEREZ Jean-Michel

CUVILLON Claude

BUNEL Roger

BRANCHE Michel

LECARDEUR Jacki

JOUMOND Yves

JOUBIN Jean-Michel

Association / Ligue
A.S. DEOLOISES
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

A.S. DEOLOISES
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T.S. PARTHENAY
POITOU-CHARENTES

LE REVEIL D'AUTEUIL
PICARDIE

S.T. SAINT-DIE
LORRAINE

CERCLE TIR BORDEAUX
AQUITAINE

C.S. VITTELLOIS T.S.
LORRAINE

CIBLE CLERMONTOISE
PICARDIE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

STE SAUMUROISE TAR
PAYS DE LA LOIRE

STE JONZACAISE TIR
POITOU-CHARENTES

C.T. SALONAIS
PROVENCE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

89,0
89,0

86,0
86,0

90,0
82,0

94,0
84,0

81,0
75,0

89,0
80,0

83,0
84,0

84,0
84,0

83,0
76,0

90,0
76,0

85,0
78,0

90,0
69,0

88,0
78,0

86,0
66,0

79,0
86,0

Séries
91,0
79,0

87,0
83,0

96,0
69,0

87,0
80,0

93,0
88,0

90,0
79,0

89,0
85,0

86,0
91,0

87,0
85,0

89,0
83,0

90,0
86,0

88,0
82,0

90,0
82,0

88,0
86,0

90,0
83,0

& SIUS

92,0
76,0

86,0
87,0

91,0
86,0

87,0
82,0

89,0
87,0

89,0
86,0

88,0
83,0

85,0
82,0

93,0
87,0

85,0
87,0

91,0
80,0

88,0
86,0

90,0
72,0

86,0
87,0

87,0
74,0

272,0
2440

259,0
256,0

277,0
237.,0

268.0
246,0

263.0
250,0

268,0
245,0

260,0
252,0

255,0
257,0

263,0
248,0

264.0
246,0

266.0
2440

266.,0
237.0

268,0
232,0

260,0
239,0

256,0
243,0

Total
516,0

515,0

514,0

514.,0

513.0

513,0

512,0

512,0

511,0

510.0

510,0

503,0

500,0

499,0

499,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Place
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

DNF

DNF

DNF

Nom / Prénom
ROTUREAU Patrick

LANGENBACH Pierre

HECKEL Didier

FABRE Bernard

COUCUREAU Michel

BENEDITTINI Henri

HAMLIL Cherif

BISSON Michel

BOUCHOUX Guy

CAYUELA Pierre

MARTINEAU Hervé

FERRETTI Maurice

MORY Serge

Association / Ligue

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.T. AUDOMAROIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

S.T. LAXOU
LORRAINE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

CARCASSONNAISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.R. DELLOIS
FRANCHE-COMTE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

J.G.S.N.-TIR
BOURGOGNE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

-- Fin --

Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

85,0
88,0

80,0
83,0

92,0
81,0

85,0
82,0

75,0
84,0

83,0
82,0

82,0
73,0

85,0
55,0

83,0
58,0

83,0
40,0

oo o o o o

Séries
85,0
82,0

85,0
81,0

82,0
77,0

91,0
70,0

74,0
83,0

81,0
86,0

89,0
78,0

90,0
69,0

81,0
60,0

90,0
64,0

oo o o o o

& SIUS

87,0
70,0

87,0
79,0

91,0
72,0

87,0
79,0

89,0
86,0

79,0
76,0

83,0
61,0

94,0
69,0

88,0
70,0

81,0
79,0

OO OO oo

Total

257,0 497,0
240,0
252,0 495,0
243,0
265,0 495,0
230,0
263,0 494,0
231,0
238,0 491,0
253,0
243,0 487.0
2440
254,0 466,0
212,0
269,0 462,0
193,0
252,0 440,0
188,0
2540 437,0
183,0

0 0

0

0 0

0

0 0

0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Saison 2017/2018

& SIUS

%) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Palmares par Equipe
251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 3
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S. DEOLOISES GARRIVET Pascal 89,0 91,0 920 890 790 76,0 516,0 516,0 1584,0
CENTRE-VAL DE LOIRE LABRUNE Daniel 950 920 960 920 91,0 88,0 554,0 554,0
PENIGUET Jean-Pierre 90,0 96,0 910 820 69,0 86,0 514,0 514,0
2 GIRONDINS TIR CALANDREAU Jean-Paul 950 91,0 90,0 90,0 79,0 74,0 519,0 519,0 1579,0
AQUITAINE PHILIP Pierre 80,0 870 91,0 860 870 91,0 5220 522,0
RIVIERE Daniel 940 96,0 940 91,0 750 88,0 538,0 538,0
- Fin -



